[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДРА

Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	  20
	»
	августа
	20
	14
	г.

	№
	122

	п.г.т. Андра

О внесении изменений

в постановление администрации

городского поселения Андра

от 19.10.2009 № 311
В связи с кадровыми изменениями:

1. Приложение 2 к постановлению администрации городского поселения Андра от 19.10.2009 № 311 «О комиссии по наградам при администрации городского поселения Андра» изложить в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Обнародовать постановление посредством размещения на официальном сайте администрации муниципального образования городское поселение Андра (www.andra-mo.ru).
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения Андра                                                                         О.В. Гончарук
Приложение

к постановлению администрации

городского поселения Андра

от «20» августа 2014г. № 122
Состав

комиссии по наградам при администрации городского поселения Андра

Гончарук Оксана Владимировна
глава поселения,  председатель комиссии

Вовк Людмила Леонидовна
заместитель главы администрации городского поселения  Андра,  заместитель председателя комиссии
Дворникова Ольга Сергеевна
 начальник организационно-правового  отдела, секретарь комиссии
Члены комиссии:
Михеева Марина Александровна
начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и землеустройству

Ким Наталья Федоровна
начальник финансово-экономического отдела
Азизова Диана Дамировна
главный специалист организационно-правового отдела
Лисеенко Екатерина Васильевна
ведущий специалист по культуре и спорту, работе с детьми и молодежью

Исполнитель:
Ведущий специалист по культуре, спорту,      _________________      Е.В. Лисеенко
работе с детьми и молодежью
«__» ____________ 2014г.

СОГЛАСОВАНО:

Начальник организационно
-правового отдела

«__» _______________ 2014г.                     __________________      О.С. Дворникова

PAGE